
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

   БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

       26.09.2017г.                              п. Рассвет                                                № 52 

 

О внесении изменений в Постановление  

администрации Рассветовского сельсовета  

от 27.07.2015г № 44  «Предоставление муниципальной  

услуги  по подготовке и утверждению  схем  

расположения  земельных участков  на кадастровом   

плане  или кадастровой  карте  соответствующей территории»». 

 

В целях приведения постановления администрации Рассветовского 

сельсовета  № 44 от 27.07.2015г. об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  

муниципальной услуги по подготовке и утверждению схем расположения  

земельных участков на кадастровом  плане или кадастровой карте 

соответствующей территории»,  на основании рекомендаций администрации 

губернатора Красноярского края «О реализации Дорожных карт», 

руководствуясь статьей 7  Устава Рассветовского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление № 44 от 27.07.2015г.« Предоставление  

муниципальной услуги по подготовке и утверждению схем расположения  

земельных участков на кадастровом  плане или кадастровой карте 

соответствующей территории» следующие изменения: 

- в пункте 2.1.2 раздела 2 настоящего Регламента слова «не 

превышающий 30 дней» заменить словами «не превышающий 18 дней».  

- в пункте 2.2.1 раздела 2 настоящего Регламента слова «не должен 

превышать 30 дней» заменить словами «не должен превышать 18 дней».  

          2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в информационно-политической газете 

«Новый путь» и подлежит размещению на сайте http://www.birilussy.ru 

(Интернет страница Рассветовский сельсовет).   

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой 

 

И.о. главы  

Рассветовского сельсовета                                                   Т.Ю. Ковалева 

                                                                                                                              

 

 

http://www.birilussy.ru/


 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

